
 ２０２１年８月吉日 

お取引様各位 

  

                          愛知県瀬戸市共栄通七丁目11番地 

株 式 会 社 イ ト ー 急 行      

代 表 取 締 役  加 藤 善 啓     

 

バス事業譲渡のご挨拶 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび株式会社イトー急行は、２０２１年１０月１日（以下「事業譲渡日」とい

います）をもちまして、一般貸切旅客自動車運送事業を、弊社子会社であります瀬戸自動車

運送株式会社に譲渡することになりました。 

 瀬戸自動車運送株式会社につきましては、長年にわたり地域のタクシー・バス事業を営み、 

その経験、ノウハウをもとに皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、ご高承

の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                                敬具 

 

記 

１  譲渡日  ２０２１年１０月１日 

 

２ 事業譲受会社 

 瀬戸自動車運送株式会社  代表取締役 加藤善啓 

   取締役 横山貴幸 

本社所在地 〒 489-0811 愛知県瀬戸市山脇町18  電話番号 0561-82-2191 

 

３ 事業に関するお引き合いご注文 

事業譲渡日以降… 瀬戸自動車運送株式会社 品野営業所 

          愛知県瀬戸市品野町6丁目1001 

          電話番号 0561-41-2210  FAX 番号  0561-41-2212 

 

４ 本件に関するお問い合わせは、瀬戸自動車運送株式会社 横山、株式会社イトー急行 

品野バス営業所 山見まで お願いいたします。 

以上 


